411 registrato presso l’Agenzia delle Entrate -
Ufficio Torino 1 in data 15/11/2019 al n. 3990 serie 3V;
- con verbale in data 29/03/2019 si procedeva alla consegna dei lavori in via d’urgenza con decorrenza dal
30/03/2019;
- per l'esecuzione dei lavori venivano stabiliti 365 (trecentosessantacinque) giorni decorrenti dal 30/03/2019
con data di fine lavori al 30/03/2020.

Considerate le prescrizioni di cui alla citata Determinazione della Città di Torino n. 43 del 12/02/2019, che
fissava  la  presentazione  del  Piano  Operativo  di  Bonifica  (POB  FASE2)  entro  il  30/09/2019,  con